无锡市艾克特电气股份有限公司
 W U  X I  J A C T  E L E C T R I C  C O . , L T D
无锡市艾克特电气股份有限公司
 W U  X I  J A C T  E L E C T R I C  C O . , L T D
施工升降梯一体机
Control System For
Construction
Elevator

COMPANY PROFILE
PRODUCT INTRODUCTION产品简介
MODEL SPECIFICATION型号说明
PRODUCT SERIES产品系列
       Model                   Power Capacity (kVA)              Input Current (A)               Output Current (A)
TS500系列操作台采用钣金外壳，造型简约坚固耐用。
可选配触摸屏，安装触摸屏后可通过触摸屏显示限位状态、运行状态、
自动平层操作、修改参数等。
兼容了多种安装方式，操作起来简单方便，满足了客户需求并保证了设
备的安全可靠。
OUTLINE DIMENSION外形尺寸
INSTALLATION DIMENSION安装尺寸
TS500系列司机操作台
425
177
260
270
330
225
177
177
60
65
20
20
标准操作台 触摸屏操作台
TS500-A1-037B
操作台外形尺寸
TS500-B1-037B
型号
Model
安装孔位mm
Location Of Holes
W1 H1
400 430 400 655
400 670
400 670
205
210
285
599 490
621 690
H W D
φ11
φ11